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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

Grafiku i provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 2 Shkurt -20 Shkurt 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

 

“Bachelor” në “Shkenca Politike”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data  Salla Komisioni i 

Provimit 

Hyrje në ekonomi 
2.02 121 1 Jorida Agolli 

 F.ekonomik 2 Suela Dinellari 

Filozofi e përgjithshme 
18.02 212  1 Ardian Matka 

 FSHNH-A 2 Mitjana Profiri 

Hyrje në Shkencat Politike 
6.02 401  1 Elona Kodhel 

 FSHNH-B 2 Jordan Jorgji 

Hyrje në marrëdhënie ndërkombëtare 
9.02 401  1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-B 2 Elona Kodhel 

 Filozofi e së drejtës 
20.02 401  1 Suela Dinellari 

 FSHNH-B 2 Eriseld Kalemaj 

Gjuhë e Huaj 1 
13.02 401  1 Elona Ziu 

 FSHNH-B 2 Eriola Qafzezi 

 

“Bachelor” në “Shkenca Politike”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Historia e mendimit politik 
3.02 212 1 Viola Dolani 

 FSHNH-A 2 Jordan Jorgji 

E drejtë kushtetuese 
17.02 212 1 Entela Prifti 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Teoritë e lidershipit 
11.02 209 1 Magdalini Vampa 

 FSHNH-A 2 Mitjana Profiri 

Antropologji social-kulturore 
9.02 303 1 Denisa Titili 

 FSHNH-B 2 Maria Dojce 

Sociologji e komunikimit 
20.02 303 1 Maria Dojce 

 FSHNH-B 2 Eriseld Kalemaj 

Informatikë 
6.02 214 1 Xhensila Morava 

 FSHNH-A 2 Blerina Celiku 

Politikat publike dhe administrimi publik 
13.02 403 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-B 2 Suela Dinellari 
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“Bachelor” në “Filozofi-Sociologji”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Sociologji urbane 
2.02 103 1 Maria Dojce 

 FSHNH-A 2 Denisa Titili 

Filozofi e shekullit XX 
5.02 206 1 Ardian Matka 

 FSHNH-A 2 Eriseld Kalemaj 

Metodologji e kërkimit 
12.02 212 1 Gjergji Pendavinji 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Mendimi politik shoqëror shqiptar 
9.02 103 1 Viola Dolani 

 FSHNH-A 2 Denisa Titili 

Filozofi arti 
13.02 113 1 Gloria Nure 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Politika dhe Shteti 
11.02 212 1 Suela Dinellari 

 FSHNH-A 2 Kristina Bregu 

Hyrje në administrim social 
6.02 401 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-B 2 Eranda Zorba 

Hyrje në Sociologji 
16.02 403 1 Maria Dojçe 

 FSHNH-B 2 Romina Gjoni 

Hyrje në Ekonomi 
2.02 121 1 Jorida Agolli 

 F. ekonomik 2 Suela Dinellari 

Hyrje në Politikat Sociale 
20.02 403 1 Denisa Titili 

 FSHNH-B 2 Maria Dojce 

Gjuhë e huaj 1 
13.02 401  1 Elona Ziu 

 FSHNH-B 2 Eriola Qafzezi 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Psikologji sociale 
20.02 401 1 Elisaveta Dino 

 FSHNH-B 2 Suela Dinellari 

Njohuri për të drejtën 
17.02 212 1 Entela Prifti 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Planifikim social 
9.02 142 1 Landi Gushi 

 F.ekonomik 2 Aida Gabeta 

Bazat e administrimit të shërbimeve sociale 
3.02 212 1 Viola Dolani 

 FSHNH-A 2 Denisa Titili 
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E drejta publike dhe civile 
13.02 401 1 Entela Prifti 

 FSHNH-B 2 Suela Dinellari 

Informatikë 
6.02 214 1 Xhensila Morava 

 FSHNH-A 2 Blerina Celiku 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Administrimi i burimeve njerëzore 
3.02 212 1 Sonela Stillo 

 FSHNH-A 2 Gentisa Furxhi 

Politikat sociale ndërkombëtare 
20.02 209 1 Jordan Jorgji 

 FSHNH-A 2 Elona Kodhel 

Metodologjia e kërkimit 
12.02 212 1 Gjergji Pendavinji 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Familja, gjinia dhe politikat sociale 
9.02 403 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-B 2 Mitjana Profiri 

Politikat e mbrojtjes sociale 
17.02 209 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-A 2 Jordan Jorgji 

Politika gjinore 
6.02 401 1 Mitjana Profiri 

 FSHNH-B 2 Eriseld Kalemaj 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Hyrje në shërbim social 
6.02 401, 403 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-B 2 Eranda Zorba 

Organizim dhe administrim i shërbimeve 
sociale 

16.02 303 1 Elona Kodhel 

 FSHNH-B 2 Jordan Jorgji 

Sociologji e përgjithshme 
4.02 303 1 Maria Dojçe 

 FSHNH-B 2 Romina Gjoni 

Hyrje në psikologji 
2.02 303 1 Elisaveta Dino 

 FSHNH-B 2 Suela Dinellari 

Edukim ligjor 
9.02 142 1 Iva Pendavinji 

 F.ekonomik 2 Suela Dinellari 

Shërbimi soc. në institucionet e riedukimit 
18.02 212 1 Entela Prifti 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Gjuhë e huaj dhe terminologji specifike 
13.02 401 1 Elona Ziu 

 FSHNH-B 2 Eriola Qafzezi 
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Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Menaxhimi i emergjencave civile 
5.02 213 1 Robert Damo 

 FSHNH-A 2 Suela Dinellari 

Modele të terapisë klinike 
2.02 305 1 Eva Janaq 

 FSHNH-B 2 Suela Dinellari 

Etika në praktikën e shërbimit social 
16.02 305 1 Eriseld Kalemaj 

 FSHNH-B 2 Suela Dinellari 

Puna sociale me grupet e marxhinalizuara 
9.02 305 1 Maria Dojçe 

 FSHNH-B 2 Denisa Titili 

Histori civilizimi 
19.02 401 1 Ardian Matka 

 FSHNH-B 2 Mitjana Profiri 

Praktikë aktive në institucione 

13.02 403 
1 

Viola Dolani, 
Elona Kodhel 

 FSHNH-B 
2 

Eriseld Kalemaj, 
Mitjana Profiri 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Shkencave Sociale: 

Dr. Suela Ibraimllari 


